
PROTOCOLIZACION 

FECHA: .Ú /J j j f f l -

ROBERTp RAMÓNRh
«eeew

ELME

Resolución ING N0/¿^ /23

Buenos Aires, /[Y de M Ú Jjí de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 860/2020;

Y  CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 140: Técnico Jurídico designado 

por Resolución ING N° 21/22, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

mencionado agrupamiento en la Fiscalía ante la Cámara Federal de Apelaciones, la 

Fiscalía ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal y las Fiscalías Federales N° 1 y 2 

de Mar del Plata, la Fiscalía Federal de Necochea , la Fiscalía Federal de Dolores y las 

Fiscalías Federales N° 1 y 2 de Azul, esta última con asiento en Tandil, conforme la 

convocatoria realizada por Resoluciones ING nros. 4/20 y 33/21.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan sean cubiertas por medio del mecanismo de selección y 

nombramiento de personal previsto en el artículo 64 del Reglamento para el ingreso 

democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN 

N° 507/14 y modificatorias).

Por ello.

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 140: 

Técnico Jurídico con sede en Mar del Plata que figura como Anexo.

Procurador General de laNación 
Interino



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Valoración de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Carro Rey Andrés 32837475 67370 62 19,3 81,3
2 Pereyra Maria Cecilia 31938263 67368 59 20,7 79,7
3 Marchioni Eliana 33556401 67371 59 16,7 75,7
4 Curiuni Maria Florencia 21672714 67426 59 14,7 73,7
5 Vázquez Yismara Ana Sabina 23313695 67380 50 22,4 72,4
6 Merola Gabriel Gustavo 32437437 67423 53 16,4 69,4
7 Basterrechea Emmanuel 35775747 67367 57 10,4 67,4
7 Armesto Carolina Beatriz 27215533 67403 52 15,4 67,4
8 Otero Ignacio 31996238 67384 57 9,4 66,4
9 Molina Maria 35003766 67393 52 14,3 66,3
9 Muelas María Paz 31433054 67434 52 14,3 66,3
10 Orieta Carolina Jesica 34263069 67376 57 8,4 65,4
11 Saavedra María Lucila 31559802 67383 48 16,7 64,7
12 Artáñano Maria Florencia 33039949 67394 52 11,7 63,7
13 Aguirre Sánchez Luciana 32973144 67397 50 13 63
14 Bujaldon Ignacio Germán 35622237 67417 57 5 62
15 Bosch Iñaki José 37867234 67385 48 13,4 61,4
16 Battistuzzi Lucia 31359424 67408 48 13 61
17 Ameneiro )orge Nicolás 31930596 67427 50 10,5 60,5
18 Trindade Ayelen 35266183 67405 50 10,2 60,2
19 Perez Rudnik Guillermo Ezequiel 31387802 67425 52 6 58
20 Salaverry Sergio Hernán 30746248 67399 48 9,4 57,4
21 Molina Maria Florencia 32181494 67430 50 7 57
22 Galarreta Bolia (uliana Inés 35357594 67382 46 10,2 56,2
22 Stropeni Marcela Yudith 30365257 67386 44 12,2 56,2
23 Casal Héctor Nahuel 34462222 67415 46 9,3 55,3
24 Steffens Cimaldoni Estefanía Elizabet 33688245 67424 45 8,4 53,4
25 Percibaldi Sofía Macarena 35337927 67422 45 8 53
26 Rial Pontes Diego Aníbal 26583835 67433 44 7 51
27 González Marianel Araceli 36105238 67378 40 10,4 50,4
28 Perazzo Ezequiel Adolfo 25744562 67418 44 4 48
28 Ramunno Daniel Enrique 14627069 67429 40 8 48
29 Guevara Aldo Gabriel 33448687 67404 40 7 47
30 Capasso Pablo 31927356 67377 40 6 46


